Совет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 20 января 2017 года №1/1

О повестке дня  заседания Совета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан,

р е ш и л:

включить в повестку дня  заседания Совета сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан следующие вопросы:

         1. О проведении публичных слушаний по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания линейного объекта ПАО АНК «Башнефть» «Обустройство скважин №№53КЗН, 59КЗН Давлекановского нефтяного месторождения»на территории сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
2. Об отчете главы сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Совета и Администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в 2016  году, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

3. Об отчете о деятельности участкового уполномоченного полиции отдела МВД России по Давлекановскому району за 2016 год.

          4. О ходе реализации законодательства об обращениях граждан в органах местного самоуправления сельского поселения Соколовский
сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2016 год.

          5. Об утверждении формы Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и поселений  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
Глава сельского поселения

Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

                                                                                       Республики Башкортостан

А.К.Шарафутдинов